Homo eo-
sis
Hōeosis
spēs tres.
Homoeo-
logia.
Soracsmos

Est icon quoties forme bene confero formam.

Icon est psonarū inter se vel eoy q psonis accidit cōparatio. vt Os humerosq;
deo silis Ant icon est forme ad formā collatio laudis aut vituperatiōis cā vt ibat
in silis corpore tauri valdidissimi: impetu leonis acerrimi. Et iste quotidie p forū rō
q; iudatus draco serpit dētib⁹ adūcis. Hec figura a Diomedē vocat etiā. Icasmos
Alie noie dī Catatypolis Ico onos perulima genitiui correpta cū ei diphthōgo

Icon

Joannis Despanterij Arituiste

Icasmos. in p̄ma si grece scribit trāfferit imago et silitudo. **Icasmos idē** Catatiposis interpre-
tatur iuxta figurā aut formā. vt **Oia** Mercurio sibi voces colorēq. Et crines fla-
uos et mēbra decora iuente **Di.** itur a eata i. per sēdm: a typpos per ωmega. i. im-
pressio et formatio. typos. i. forma: figura adūbratio typpo. signo formo. ab h̄ typpo. i.
sub et typpos fit hy potyppos. i. informatio: designatio: dispositio: hy potyppoo. i. p. si-
gurā demōstrō: designō. **Hy potyppos d̄r** a Cice. sub oculis subiectis vt ait **fabi**^o
li. ix. Est aut̄ hy potyppos q̄dā p̄posita forma rex ita exp̄ssa verbis vt c̄m potius q̄
audiri videatur: veluti ipse inflamatus scelerē ac furorē in forū venit ardebant ocu-
litoto ex ore crudelitas emicabat. huius figure cognata est **Metastasis**: q̄ est tem-
porū trāslatio q̄ta q̄ futura s̄nt aut futura fuerit imaginamur: vt nō narrari res
s̄ agi videat. **Author** ibidē **fabi**^o veluti **Credite** vos intueri hec: q̄ nō vidistis oculis:
antimis cernere potestis. **Eadē** ferme d̄r **Enargia**: q̄ est rerū gestarū aut quasi ges-
tarū sub oculis inductio. vt ac veluti in sompnis oculis vbi lāguida prescit. **Noctes**
quies. nec q̄c̄p̄ audios credere cursus. **Velle** videmus et in medijs conatibus agris
Succidimus nō lingua valere: nō corpore note. **Sufficiūt vires**: nec vox nec verba se
quunt. **Metastasis** trāfferit trāsmutatio et transitus. a meta. i. trās et stasis. i. os. i. sta-
tio. **Enargia** euidētia est cum a p̄ima vocali in sc̄da syllaba et ci diphthōgo in
tertia apud grecos: nos in i longū h̄m. **Enarges**. i. manifestus. **enargia** h̄o cū sc̄da
vocali in sc̄da syllaba d̄r: efficacia. act^o et actio. et cū ei diphthōgo s̄nt in penultima.

Hy potyppos
Metastasis
Enargia

Enargia

In hoc
exemplo ex
marce de
lūpto os
hūeros q̄
deo simili
S nec pul-
chritudo a
hinc vbi
pulchritu-
dini adsi-
milatur cū
deus et h̄o
smepicus
marie mē
hroz s̄ntu-
dine tenes
zur.
Paradi-
gma.